

ÅRSREDOVISNING

för Besser Visser AB

Org.nr. 556718-8726

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christian Kaestner, Styrelseledamot
2023-04-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är utveckling av tekniska innovationer, främst inom områdena elektronik och mjukvara samt utfört konsultuppdrag inom dessa områden.

Företagets säte är Laholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 312 782	998 939	788 030	951 652
Resultat efter finansiella poster	74 272	277 309	-199 889	-196 539
Soliditet (%)	92,12	95	95,95	96,21

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat jämfört med tidigare år, eftersom efterfrågan ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 526 803	277 309	2 804 112
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		277 309	-277 309	0
Utdelning till aktieägare		-330 000		-330 000
Årets resultat			74 272	74 272
Belopp vid årets utgång	100 000	2 474 112	74 272	2 548 384

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 474 112
Årets resultat	74 272
	<u>2 548 384</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	340 000
Balanseras i ny räkning	2 208 384
	<u>2 548 384</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 340 000,00 kr. vilket motsvarar 340,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 312 782	998 939
Övriga rörelseintäkter		303	43 114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 313 085</u>	<u>1 042 053</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-210 786	-189 853
Personalkostnader	2	-1 041 479	-985 057
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 883	-34 900
Övriga rörelsekostnader		<u>-2 213</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 294 361</u>	<u>-1 209 810</u>
Rörelseresultat		18 724	-167 757
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>55 548</u>	<u>45 066</u>
Summa finansiella poster		<u>55 548</u>	<u>445 066</u>
Resultat efter finansiella poster		74 272	277 309
Resultat före skatt		74 272	277 309
Årets resultat		<u>74 272</u>	<u>277 309</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>118 288</u>	<u>132 907</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		118 288	132 907
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>1 339 849</u>	<u>1 339 849</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 339 849	1 339 849
Summa anläggningstillgångar		1 458 137	1 472 756
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		284 683	228 703
Övriga fordringar		62 085	64 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>17 242</u>	<u>245 795</u>
Summa kortfristiga fordringar		364 010	539 154
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		597 240	597 240
Summa kortfristiga placeringar		<u>597 240</u>	<u>597 240</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>455 285</u>	<u>447 541</u>
Summa kassa och bank		455 285	447 541
Summa omsättningstillgångar		1 416 535	1 583 935
SUMMA TILLGÅNGAR		2 874 672	3 056 691

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 474 112	2 526 803
Årets resultat		74 272	277 309
Summa fritt eget kapital		<u>2 548 384</u>	<u>2 804 112</u>
Summa eget kapital		2 648 384	2 904 112
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 443	29 596
Skatteskulder		32 681	32 781
Övriga skulder		179 164	80 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>226 288</u>	<u>152 579</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 874 672	3 056 691

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	174 500	174 500
	Inköp	25 264	77 222
	Försäljningar/utrangeringar	0	-77 222
	Utgående anskaffningsvärden	199 764	174 500
	Ingående avskrivningar	-41 593	-6 693
	Årets avskrivningar	-39 883	-34 900
	Utgående avskrivningar	-81 476	-41 593
	Redovisat värde	118 288	132 907

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 339 849</u>	<u>1 339 849</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 339 849</u>	<u>1 339 849</u>
	Redovisat värde	1 339 849	1 339 849

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Laholm

Christian Kaestner
Christian Kaestner

Verkställande direktör
2023-04-05